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1 KUOTË

nr fakulteti dega kodimaturantit pike

1 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Laboratori 212526300304 135095.33

2 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Laboratori 213905200079 130280.27

3 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Laboratori 213343500010 124069.87

4 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Laboratori 215421800009 116491.20

5 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Laboratori 214534100105 98485.33

6 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Laboratori 215312100052 97953.33

*Afati i regjistrimit për aplikantët dhe ulja e vijës kryhet sipas fashava orare të përcaktuara në Udhëzimin nr. 3, datë 

26.10.2021 “Për aplikimin dhe regjistrimin e kandidatëve në kuotat e paplotësuara sipas programeve të studimit të ciklit 

të parë, Raundi IV…” të Rektorit të UMT-së 


